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Matkakosken osakaskunta hakee Tornion kaupungin omistamaan 
kiinteistöön ALAKAUPPI  Rno. 851-432-9-13 liittyvän 
koskikalastusosuuden hallintaoikeuden siirtoa Matkakosken 
osakaskunnalle.  
 
Matkakosken osakaskunnan tavoitteena on paikallisen kalastuskulttuurin 
säilyttäminen, kestävän kalastuksen periaatteiden tukeminen ja 
kalastusmatkailun kehittäminen Matkakoskella.  
 
Tornion kaupunki hallinnoi Tornionlaakson lippokalastushanketta, mikä  
pyrkii säilyttämään ja turvaamaan satoja vuosia vanhaa kulttuuriperintöä ja 
sen siirtymistä tuleville sukupolville. Hanke on jatkoa perinteenharjoittajien 
pitkäaikaiselle työlle ainutlaatuisen Tornionjoen lippokalastuskulttuurin 
suojelemiseksi. Matkakosken osakaskunnan hakemus käyttää Tornion 
kaupungin koskikalastusosuutta tukee Tornionlaakson 
lippokalastushankkeen tavoitteita ja hakemustamme lippouksen 
nostamiseksi UNESCOn aineettoman kulttuuriperinnön luetteloon.     
 
Tornion kaupunki on vuokrannut kilpailutuksen kautta kyseistä 
koskikalastusoikeutta, mutta tämä käytäntö lopetettiin 2010 -luvun 
puolivälissä. Matkakosken osakaskunta käyttäisi Tornion kaupungin 
koskikalastusoikeutta matkailupalveluiden tuottamiseen ja sitä kautta 
saatavalla tulolla kunnostaisi ympäristöä ja rakennelmia, sekä ylläpitäisi 
Matkakoskella kalastuskulttuuria.   
 
 
 
 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  
Tornion kaupunginhallitus päättää luovuttaa Tornion kaupungin 
koskikalastusosuuden käyttöoikeuden Matkakosken osakaskunnalle 
seuraavin ehdoin: 

1) Matkakosken osakaskunnan tulee raportoida vuosittain lokakuun 
loppuun mennessä toimenpiteistä, joita Tornion kaupungin 
koskikalastusosuuden käyttö on mahdollistanut Matkakoskella 

2) Tornion kaupungin koskikalastusosuutta voi hyödyntää ainoastaan 
yleishyödyllisiin toimenpiteisiin Matkakoskella, joilla tuetaan Tornionjoen 
kalastuskulttuurin säilyttämistä ja kalastusmatkailun kehittymistä 



3) Matkakosken osakaskunnan tulee tehdä kirjalliset sopimukset 
Matkakosken maa-alueita hallinnoivien tahojen kanssa siitä, että 
osuuskunta voi kunnostaa ympäristöä ja rakennelmia Matkakoskella 

4) Tornion kaupungin koskikalastusosuuden hallintaoikeus pysyy edelleen 
Tornion kaupungilla 

5) Tornion kaupungin ja Matkakosken osakaskunnan välille laaditaan 
kirjallinen sopimus asiaa koskien. 

 
Päätös  
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